[bookmark: _GoBack]様式1

町 営 住 宅 入 居 申 込 書
　　年　　月　　日
　山辺町長　　様

申込者　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり町営住宅入居の申込をします。
　なお、申込書の記載及び誓約に偽りがあるときは、申込みの無効又は当選の取消しをされても異議ありません。
	申込者
	本籍

	現住所
	〒（　　　―　　　　）

	フリガナ
氏名
	連絡先（自宅・呼出）
電話　　　　局　　　　　　番

	職業

	勤務先所在地

	勤務先名
	電話　　　　局　　　　　　番

	入居する者の氏名等（本人を含めた実際入居する者）

	氏　　名
	続柄
	生年月日
	同居別居の別
	職　　　　業
（勤務先等を具体的に）
	所得金額

（円）

	控除対象（該当欄に○印をしてください。）

	老人扶養親族
	特定扶養親族
	障害者
	特別障害者
	老年者
	寡婦（寡夫）

	本人

	現在の住居の状況
①　自家　②　借家　③　借間　④　同居
⑤　その他（　　　　　　　　　　）

住居の規模
①　室数　　　　室　②　畳数　　　　畳
③　１人当たり畳数　　　　畳
④　炊事場(専・共用)　⑤　便所(専・共用)

家賃の状況
月額　　　　　　　　円
	住宅困窮理由（該当する文字を○で囲んでください。）

１　住宅でない建物等に居住している。
２　他の世帯と同居し、生活が不便
３　住宅がないため親族と同居できない。
４　部屋がせますぎる。（１人当たり４畳以下）
５　家賃が高すぎる又は、勤務先に遠すぎる。
６　正当な立ち退き要求
７　その他（理由　　　　　　　　）

	摘　　　　　要

（注）１　現住所の附近見取図を裏面に記入してください。
　　　２　山辺町営住宅条例第５条で規定する事由に該当する場合は、摘要欄にその内容を記入してください。

添付書類
　　①　ア　前年分の所得額証明書（課税証明書）及び納税証明書
　　　　イ　住民票謄本（婚約中の方は双方の住民票抄本）
　　　　ウ　中途就職者は給与支払い証明書
　　②　婚約中の方は婚約証明書
　　③　その他立ち退き要求をされている方、災害等により住宅を失われた方などは、建設課へご相談ください。

　　　現在地の附近図

誓　　　約　　　書

　私は、町営住宅への入居を申し込むにあたり、次の事項について誓約します。

１　私及び同居しようとする者は、暴力団員(※)ではありません。
２　入居後に私又は同居者が暴力団員であることが判明したときは、入居の決定を取り消され、住宅の明渡し及び損害賠償の請求をされても異議ありません。
３　町が、私及び同居しようとする者の情報について、警察に照会することに同意します。
※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員をいいます。

　　　　年　　　月　　　日

　山辺町長　　様

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞